2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2018                                                                                                                            № 78
с. Больше-Дорохово

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 2 части 13 статьи 15.1 Федерального закона от 20 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk508007416]1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselp.asino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами

Глава сельского поселения                                                                             В.П. Овсянников

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Большедороховского сельского
поселения от ******* № ****

[bookmark: P30]Перечень муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, справок и иных документов)

	2
	Выдача специального разрешения на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, по автомобильным дорогам местного значения в границах поселения

	3
	Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог

	4
	Прием и рассмотрение письменных заявок о включении проведения ярмарочных мероприятий в сводный план проведения ярмарок на территории поселения

	5
	Прием заявлений, оформление и выдача разрешений на право организации розничного рынка

	6
	Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд

	7
	Передача гражданами приватизированных жилых помещений в
муниципальную собственность

	8
	Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство,
реконструкцию объектов капитального строительства

	9
	Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в
эксплуатацию

	10
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, в постоянное (бессрочное) пользование

	11
	Прием документов и выдача адресных справок о присвоении, изменении и аннулировании адресов объектов недвижимости

	12
	Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд